APOWER

A3500I

MHBEPTOPHbIV
BEH3UHOBbIU FrEHEPATOP

APT. 20307

Cnucok 3anyacrteu
B3pbiB-CcxemMa

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



MHBEPTOPHbLIW BEH3VWHOBbIA TEHEPATOP A-IPOWER A35001 APT. 20307 ﬂPBWEH

B3pbIB-cxema reHepaTopa

L)

1 V1:21229



WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A35001 APT. 20307

APOWER

Cnucok 3anyacTeu reHepaTtopa

=
5]

Koa petanu

OnucaHue

30111-00008-00

BuHT M5x10

20114-06220-00

MNepenHsis naHenb reHepaTopa

30101-00339-00

Bont M6x1x12 (8.8)

33369-00412-00

KpblLLka nepeaHen naHenu

30101-00339-00

Bont M6x1x12 (8.8)

20014-00893-00

MepenHsis nepeknagnHa

30111-00088-00

Bunt M5x14

OINOoOOC B WNN|—

33014-01799-00

Kpbiluka MHBEpTOpa NEpeaHsis

©

20014-00895-00

KpOHLUTEH HIKHWIA

—_
o

20014-00896-00

KpoHLuTEH BEpXHUI

—_
—_

20136-00220-06

WuBepTop

—_
N

33014-01800-00

Kpbilwka nHBepTOpa 3aaHss

—_
w

33015-00229-00

Pe3nHoBOE ynnoTHeHne

=N
SN

20260-06443-00

[euratens B cbope

—_
[$,]

20133-00047-00

TonnuBHbIN KpaH

—_
»

20130-00666-00

TonnueHbI 6ak B cbope

—_
]

30136-00112-00

LLlanba nnockas 6,5x18x1,6

—_
oo

30101-00407-00

Bont M6x1x25 (8.8)

—_
©

20249-00633-00

KpoHLTeiH

N
o

34030-00026-00

AmopTunsatop

N
—_

30101-00341-00

Bont M6x1x16 (8.8)

N
N

30125-00019-00

laiika M6x1 (8.8)

N
w

33013-00728-00

KpblLLka 3agHss

N
NS

30101-00341-00

Bont M6x1x16 (8.8)

N
()]

20090-01965-00

Pama reHepaTtopa

N
()]

34030-00059-00

PeanHoBas HoxKa

N
Py

30101-00339-00

Bont M6x1x12 (8.8)

N
(o)

20030-00062-00

Pblyar BO3AYLLIHOM 3aCNOHKM

N
©

31023-00034-00

Perynatop HanpsxeHus USB 5B

aAlalnnlalnlalnlnlDnNND IR alalaAlalalalalalalo AN~

V1:21229



MHBEPTOPHbLIW BEH3VWHOBbIA TEHEPATOP A-IPOWER A35001 APT. 20307 APDWEH

B3prB-CXGMa aABurartens

3 V1:21229



WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A35001 APT. 20307

APOWER

Cnucok 3anyacten gBurartens

Ne |Kop petanu OnucaHue Kon Ne |Kop petanu Onucanue Kon
1 |34011-00163-00 |KapTep asuratens 1 41 |34024-00056-00 |XomyT B14 1
2 |70002-02831-00 |MoawwmnHuK koneHaana 1 42 34023-00350-00 | Tpybka canyHa 1
3 134007-00168-00 |CanbHuk koneHsana 1 43 |33048-00583-00 |Mpoknasaka Bo3gyxo3abopHuka 1
4 34008-00001-00 | TonkaTens knanaxa 2 44 120202-01044-00 |Mnywurens 1
5 |20084-00138-00 |KomnnekT nopLuHeBbIX Konew, 1 45 130125-00023-00 |laitka M8x1,25 (8.8) 2
6 |34004-00107-00 |MopLueHb 1 46 |30125-00002-00 |laitka M6x1 (8.8) 1
7 |34006-00136-00 |MopLuHeBoM nanew 1 47 |20006-00199-00 |PoTop 1
8 130150-00020-00 |CTonopHoe konbLo 2 48 |20005-00334-00 |CraTop 1
9 |20008-00080-00 |LLlaTyH B cbope 1 49 |33593-00228-00 |3axumHas nnuta 1
10 |20012-00028-01 |Pacnpeapan B cbope 1 50 |20028-00147-00 Mogynb 3axuraHus 1
11 120011-00375-00 |KoneHsan B cbope 1 51 130139-00007-00 |Lai6a npyxuHHas 6 4
12 |33129-00094-00 |Kpbiwka kapTepa 1 52 |30101-00420-00 |BonT M6x1x55 (8.8) 4
13 |33275-00102-00 |Haknagka cTapTepa 1 53 |30101-00400-00 |Bont M6x1x14 (8.8) 2
14 |33048-00491-00 |Mpoknapaka KpbiLLKK kKapTepa 1 54 |34022-00026-00 |bapabaH cTaptepa 1
15 |34006-00001-00 |LLTtndpt 8x6,4x12 2 55 |33155-00159-00 |Kpbinbyatka 1
16 |20026-00001-00 |MacnsHbIA wyn 1 56 [30101-00400-00 |Bont M6x1x14 (8.8) 2
17 |33247-00032-00 | Jatunk ypoBHs Macna 1 57 |30125-00066-00 |lainka M12x1,25 (8.8) 1
18 130101-00400-00 |BonT M6x1x14 (8.8) 2 58 31013-00153-02 Mogynb 3axuraHus 1
19 130136-00228-00 |Lainba nnockas 21x29x1,15 1 59 |70002-01772-00 |Waiba npyxuHHas 5 2
20 |30101-00408-00 |Bont M6x1x25 (8.8) 8 60 |30111-00085-00 |BuHT M5x25 9
21 |30110-00188-00 |CtonopHbli 6onT 2 61 |34021-00249-00 |Oecnektop 1
22 |20023-00084-00 |FonoBka 6noka umnuHapa 1 62 |34021-00250-00 |decnektop 1
23 |34013-00035-00 |KnanaH BryckHo 1 63 |20010-00372-00 |Py4Hon cTapTep B coope 1
24 |34013-00037-00 |KnanaH BbIMycKHOM 1 64 |30101-00400-00 |Bont M6x1x14 (8.8) 2
25 |34018-00005-00 |CanbHMK BNyCKHOTO KnanaHa 1 65 |20024-00511-00 |KapGtopaTop B cbope 1
26 |34016-00139-00 |Tapenka knanaHa 2 66 |34023-00361-00 |TonnmeHbINA WNaHr 1
27 |34016-00140-00 |Cyxapb kranaHa 2 67 |34024-00024-00 [XomyT B9,5 1
28 |34015-00141-00 |KnanaHHas npyxuHa 2 68 |30125-00002-00 |laitka M6x1 (8.8) 2
29 |20027-00023-00 |Ceeva 3axuraHust ASRTC 1 69 |33048-00494-00 [Mpoknaaka Bo3ayxo3abopHuka 1
30 130110-00129-00 |CtonopHein 6onT 2 70 |33048-00440-00 |Mpoknaaka kapbropatopa 1
31 130110-00018-00 |Wnunska M6/M6x100 (kap0) 2 71 |33048-00441-00 Mpoknagka Bo3gyLLIHOMO unbTpa 1
32 |33048-00492-00 |Mpoknaaka ronoskx LuInHApa 1 72 |34012-00050-00 [Bo3gyxo3abopHuk 1
33 |34006-00006-00 |LWTndT 10x8,5%x12 2 73 34021-00248-00 | DednekTop 1
34 130101-00610-00 |Bont M8x1,25x55 (8.8) 4 74 130101-00400-00 |Bont M6x1x14 (8.8) 2
35 134020-00045-00 |LLtaHra TonkaTens 2

36 |34019-00046-00 |Kopombicrio kranaHa 2

37 130134-00028-00 |Ocb kopombicnia 2

38 |33048-00493-00 |Mpoknagka KPbILLKM FOMOBKY 1

39 |20021-00062-00 |Kpbiwka ronosku 6roka 1

40 |30101-00071-01 |BornT M6x1x20 (8.8) 4

V1:21229




APOWER

APT. 20307

WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER A3500I

aﬂeKTpM‘-IeCKaH cxXxemMma

ANbTEPHATOP

]

NEPEAHAA
MAHENb

FEHEPATOPA

BuiBoab! ans
napannensHoro
NOAKNIOYEHUs
reHepaTopoB

Jento-3eneHsin

Cuthui m_u_zumgs*m;u 0O Po3eTka nocTOSHHOM
OBMOTKa NOCTOSHHOMO — > DCA2V 3awyra ot HanpsxeHia 128
HanpsxeHus 128 ) Kpachblit neperpysku 9A
Bensli @ Yeprtei
Bcnomararenshas Eenit
ofmoTka
Lnchposoit Posetka Posetka
OcHogHas fuenne 230B/16A | 230B/16A S
(cvunoBag) ]
obmorka 7_|!| & o]
o w o H

W g CUHi_

aroBiit ool
LNThl

moTop _HLmEE
pacHbit

Koutponnep

CDI
MarHeTo

LB

Moaynb

D YepHbii

3JauraHma

sl . Yepibi
_" _ * ek ”N MepexniovaTens
T H KOHOMUYHOTO PeXvMa
YepHelit
k Bensii mw Vkavkatop pabote!
_\ YepHbli
Eml
] bummaddi mm_ Vkavkatop neperpysku

[

= MacnsHbii
curHanusarop

ABUTATENb

Op Bl
MHavkatop Huakoro
CHHMi YPOBHA Macna
_||F to-Gendl Bbiknioyarens
YepHo-Benbiit reHepaTopa
e e e
‘o Knemma
= 3a3eMneHus

V1:21229



APOWER



